ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CỔ THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                 Cổ Thành, ngày       tháng        năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận quyền sử dụng đất được hộ gia đình, cá nhân tặng cho

- Căn cứ Bộ Luật dân sự năm 2015;
- Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 và các quy định hướng dẫn thi hành.
- Xét văn bản tặng cho quyền sử dụng đất của: Bà: Vũ Thị Thức, bà: Vũ Thị

Nhung, bà: Vũ Thị Tuyến, ông: Vũ Văn Hùng, ông Vũ Anh Tuấn.
Nay Ủy ban nhân dân Phường Cổ Thành, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải

Dương đồng ý tiếp nhận một phần diện tích: 23,7 m2 của thửa đất đã có Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát
hành  L007359 ngày cấp GCN : 16/10/1998, Số vào sổ 01 QSDĐ/ CT-CL theo Sơ
đồ thể hiện vị trí, hình thể, kích thước, diện tích. Phần diện tích tặng cho kèm theo
Văn bản tặng cho quyền sử dụng đất của các ông bà: Bà: Vũ Thị Thức, bà: Vũ Thị
Nhung, bà: Vũ Thị Tuyến, ông: Vũ Văn Hùng, ông Vũ Anh Tuấn đã tự nguyện làm
đường giao thông, cụ thể:

- Diện tích tặng cho: 23,7 m2,
- Mục đích sử dụng đất:  Đất ao
Các ông bà: Vũ Thị Thức, Vũ Thị Nhung, Vũ Thị Tuyến, Vũ Văn Hùng, Vũ

Anh Tuấn không yêu cầu bồi thường, hỗ trợ về đất cũng như khiếu kiện, khiếu nại
về sau. Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành cũng không phải bồi thường bất kỳ chi
phí gì liên quan đến phần đất của Các ông bà: Vũ Thị Thức, Vũ Thị Nhung, Vũ Thị
Tuyến, Vũ Văn Hùng, Vũ Anh Tuấn đã tặng cho như đã nêu trên và có trách nhiệm
chỉnh lý biến động, cập nhật sổ mục kê theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Chí Linh;
- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ tp Chí Linh;
- Các ông bà: Vũ Thị Thức, Vũ Thị Nhung, Vũ
Thị Tuyến, Vũ Văn Hùng, Vũ Anh Tuấn;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Sinh Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:13:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Sinh Khôi<hoangsinhkhoi.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:08:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:08:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:08:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:08:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!